附件1
成都市青白江区考核招聘2019年优秀应届大学毕业生岗位表
	序号
	学校
	学段
	学 科 教 师 需 求 分 布

	
	
	
	语文
	数学
	音乐
	体育
	物理
	科学
	幼教
	小计

	　
	合计
	　
	19
	7
	2
	2
	1
	1
	7
	39

	1
	大弯中学
	初中
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	2
	工程职校
	中职
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1

	3
	城厢学校
	初中
	1
	1
	　
	
	　
	　
	　
	2

	
4
	
龙王学校
	小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	3

	
	
	初中
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	5
	人和学校
	小学
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	6
	清泉学校
	小学
	3
	1
	　
	
	　
	　
	　
	4

	7
	大弯小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	8
	外国语小学 
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	2

	9
	弥牟小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	10
	大同小学
	小学
	1
	1
	　
	1　
	
	　
	　
	3

	11
	祥福小学
	小学
	4
	　
	1
	　
	
	
	　
	5

	12
	玉虹小学
	小学
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	13
	日新小学
	小学
	2
	　
	　
	
	　
	　
	　
	2

	14
	福洪小学
	小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	15
	巨人树幼儿园
	幼教
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	4

	16
	城厢幼儿园
	幼教
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	3




附件2
青白江区“人才新政30条”相关政策摘录
　　
第十五条　我区机关事业单位新引进的全日制博士研究生，在5年内每人每月给予3000元“人才津贴”；新引进的全日制硕士研究生，在3年内每人每月给予1500元“人才津贴”。
第十六条　我区公办学校（幼儿园）在岗的省特级教师，每人每月给予2500元“人才津贴”，新引进的另给予30万元“安居补贴”；省学术（技术）带头人、市特级教师（校长），5年内每人每月给予2000元“人才津贴”，新引进的另给予20万元“安居补贴”；取得中（高）级职称两年以上，曾获市（地、州）级及以上表彰且个人专项赛课获得市（地、州）级及以上奖项的骨干教师，以及市学术（技术）带头人，5年内每人每月给予1500元“人才津贴”，新引进的另给予10万元“安居补贴”。
第十八条　鼓励高校优秀在读研究生来我区机关事业单位实习锻炼，分别为博士研究生、硕士研究生提供每月2000元、1500元生活补贴。
第二十条　符合成都市人才安居工程政策的人才，可按成都市规定的租金、面积标准申请租住60㎡—120㎡人才公寓、租期5年，满5年后可申请按入住时市场价格购买。我区根据人才层次及其贡献，配套给予一定的租金补贴、购房补贴。
第二十一条　新落户我区的全日制大学本科毕业符合《青白江区急需紧缺产业人才目录》的紧缺人才，1年内按每人每月500元标准提供安居补贴。
以上内容详情可在青白江区公众信息网（http://www.qbj.gov.cn）人才服务专栏查询。
附件3
成都市青白江区考核招聘2019年优秀大学毕业生报名表
考生院校：                             是否免师：        填表时间：
	姓  名
	
	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	照片

	性   别
	
	出生时间
	
	周岁
	
	

	政治面貌
	
	在校有何职务
	
	最高学历
	
	

	最高学位
	

	最高学历毕业院校
	
	

	毕业时间
	
	所学专业
	

	本科毕业院校
	
	本科批次
	
	本科所学专业
	

	
	
	
	
	本科毕业时间
	

	报考学校
	
	报考学段
	
	报考岗位
	

	出生地地址
	
	联系电话
	

	家庭详细住址
	
	
	

	个人
简历
（从本科
填起）
	起止时间
	单位
	职  务
	证明人

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	获奖
情况
（填出大学所获奖学金）
	名  称
	发证单位
	发证时间
	奖励层次

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	有何特长
	

	考核结果（合格或不合格）
	
	成绩
	

	审        核       意      见

	学校意见
	
签名：
	教育局意见
	
签名：
	人社局意见
	
签名：
	区纪委意见
	
签名：
	区编办意见
	
签名：




